semper deinceps illibatum perinancat sigilli noslri appensionc robora-

mus ei ab eadcm ecclesia super eodem coutractu cyrographuin cum

sigillo vtee versa reeepimus. Ada sunl autem hoc anno millesimo

CCVII ab iuearuatione domini.

mt 2 (Siegeln,

abfrfjtift knQQId. lt.

• II.

Nos GutiiUerus, Ludolfus, Hermann as fratres de Stuleniheim

recognoseimus ac lenore praesenlium publice prolestamur, quod de

libero conseusu et unauima voltfniate aseignavimus uostris sororibus

344 XV. JDas ©rridjt bn (SrtvrrVf^aft Ba^uftR,

Helemburgi, Jutte, Lucardi censum, qni nobis debebatur de Barchu-

sen de prato, quod vocatur Kossebulc cl uno. manso diclac Curiae

adiacente trcs marcas el unum fertonem argenti usualis. Tali condi-

tionc quod diclus census apud diclas sorores ad tempora vitae suae

manebit, ita vide licet , ul si duae ex ipsis decesseriut , lertia nichi-

lominus diclum censum totaliler oblinebit. Ut igilur baec rata cl

• incoDVulsa permaneant praesentes literas conscribi et sigillo nostro

uoa cum Sigülis Sororii noslri Eberheri de Slaffurte et Avunculi no-

stri Guntheri de Statbeim decrevimus roborari. Testes buius rei

sunt Theodoricus de Wechmar, milcs Theodoricas de Haitis, Ru-

dolfusRaspo, Albertus de Mundeteiben et alii quam plures. Acta

sunt huc anno domini 1280 lertia feria post Dominica™ eslo mihi.

Sluä HR I 6. p. üb.

III.

Successa tcmporali gesta Gdcliuin saepius pereunt, qnac noo

roboranlur testimonio lüerarum. Inde est quod nos frater Heinncus

abbas vallis Georgii Omnibus hoc scriptum visuris rccognoscimas

lucide proleslando
,

quod Conrudus de Alsfeld pro animae suae re-

medto UDum pratnm , silum apud ßarchusen
,

comparavit, pro quo

annis singulis duo maldra tritici de praefata curia noalra Barch usen

sibi dare prouiisimus in Erfordia , ad vitae suae tempora finaliter et

Bdeliter praescnlanda, ipso vero domiito vocanle de liac luce sublalo

praedicta anaona, ob iugem sui suoramque memoriam liabcndam pro

recrealione et reparatione debilium conveutui tioslro in rcfeclorium

ad ova comparanda specialer perpetuo deputabilur, sive eliam ad

aliud qualecunque serVitium speciale, seeundum priortsaut cellcrarii

providenliam et arbitrium annis singulis faciendum. In hujus siqui-

dem rei memoriam ampliorem preseulem lileram erogavimus sigillo

nostro firmiter roboratam. Datum anno domini 1300 Idus Januarii.

ttiig R R II , 3.

IV.

Nos frater Odo dictus Abbas monasterii vallis uneti Georgii

praesentinm literarum tenore publice' recogrioscimus et ad universo-
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ein ÜBerblcibfri alAfutföcn fflmdjMretM. S45